DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVENTÁRIO DO PATRIMÔNIO
GEOMORFOLÓGICO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU, CEARÁ: SELEÇÃO DE
GEOMORFOSSÍTIOS E SÍTIOS GEOMORFOLÓGICOS de autoria de MARCELO
MARTINS DE MOURA FÉ, MARIA DO SOCORRO JANUÁRIO DA SILVA, ROSAGLEYDE
DA SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119980

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119980